Datenblatt
PMA Rail Line
Buskoppler und Speisemodule
Hauptmerkmale
•	 Buskoppler für Fernzugriff auf
Rail Line Module
•	 Unterstützte Feldbusse:

Updates und Demosoftware auf:
ORDERING INFORMATION
Systemkomponenten
Feldbuskoppler CANopen RL40-111-00000-U00
Feldbuskoppler PROFIBUS DP RL40-112-00000-U00
Feldbuskoppler MODBUS RTU RL40-113-00000-U00
Feldbuskoppler Ethernet MODBUS/TCP RL40-114-00000-U00
Feldbuskoppler Profinet IO	 RL40-115-00000-U00
Spannungsversorgungsmodul RL40-119-00000-U00
ZUBEHÖR
Beschreibung Order-No.
1 Anschlusssteckerset Schraubklemme 4 Stck. 9407-998-07101
2 Anschlusssteckerset Federzugklemme 4 Stck. 9407-998-07111